
1 -  Výrobek není k dispozici na prodejně: Tesco Rajhrad a Mikulov,. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografi e mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 18.1.2026 nebo do vyprodání zásob.

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz

94%

Vážení zákazníci, 

zboží denního 

nákupu nově

i u nás na 

prodejnách!

Vepřová krkovice
s kostí   115,-Kč/kg

139,-

ssssss kkkkooooosssstttííííí   

Vepřová plec bez kosti
s kůží - VŽDY OD ÚTERÝ

Špekáčky Premium

Královské párky

90%

Šunková cihla

Slovenský salám

Paprikáš

pp y

Anglická slanina 
lisovaná 

80%

Venkovská tlačenka

%%%

Božská šunka nejvyšší jakosti

lisooooovvvaaaannáááááá 

Karpat salám 

Čajovka 
Davelská 140 g

100g = 22,50 Kč
29,90

Kč/ks

38,-1

Špagety 
Arco 500 g 

Gizycká roláda

100g = 5,98 Kč

Ďábelský salát9,90
Kč/100g

11,50

Pepřenky 140 g

Bryndza
plnotučná 125 g
od ČTVRTKU 8.1.

Zákvas 1l
od ČTVRTKU 8.1.

29,90
Kč/ks

100g = 9,97 Kč

Salát řepný, mrkvový s ananasem, červený Coleslaw 300 g

29,
100001000000g =g g g g g g ggg

14,50
Kč/100g

17,90

12,90
Kč/100g

15,60

14,90
Kč/100g

17,90

11,50
Kč/100g

15,50

8,90
Kč/100g

10,90

18,90
Kč/100g

23,50

15,90
Kč/100g

18,90

20,90
Kč/100g

23,50

21,50
Kč/100g

27,40

19,90
Kč/100g

23,90

100g = 24,40 Kč

Šunková klobása15,50
Kč/100g

17,50

49,90
Kč/ks

57,-

99,-Kč/kg

31,50
Kč/ks

100g = 17,79 Kč

24,90
Kč/ks

29,-

30,50
Kč/ks

34,50

1

1

1
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39,-Kč/ks

45,-

Jelitový prejt  
450 g

Meziříčská 
sekaná

Jaternice 

95%%

Klobása z udírny Vídeňský salám 

Královské uzené

Uzená žebra
z krku

Sýr Eidam 30% KKKKKKKKrrrrrááállooooooovvvvvvvssssskkkkkkkkkkkéééééééééééééé uuuuuuuuuuuuuuzzzzzzzzzeeeenéééé

Kuřecí prsní řízky 
čerstvé

8. 1. - 10. 1.

Vepřová pečeně s kostí
99,-Kč/kg

135,-

15. 1. - 17. 1.

Pařížský salát
Kuřecí čtvrtky
čerstvé Kuřecí játra 

čerstvá45,-Kč/kg

55,-
Chlebíček
se šunkou 90 g

23,90
Kč/ks

30,50

Obložené 
vejce MAXI 
150 g

Vejce
v aspiku 200 g29,90

Kč/ks

14,95

Camembertová 
pomazánka

Smetanový sýr 
Lučina 62,5 g

Zelí bílé kysané 
chlazené 500 g100g = 4,78 Kč

100g = 28,64 Kč

Kaiserka 
cereální pečená 
60 g

Dušená šunka 
hranatá

13,50
Kč/100g

16,50

11,50
Kč/100g

13,50

11,90
Kč/100g

12,90

18,90
Kč/100g

21,90

13,90
Kč/100g

22,50

100g = 17,67 Kč

100g = 8,67 Kč

26,50
Kč/ks

35,-

20,50
Kč/100g

22,90

15,50
Kč/100g

16,90

75,-Kč/kg

85,-

11,50
Kč/100g

12,90

18,90
Kč/ks

100g = 12,60 Kč

Opočenský jogurt 
jahoda, borůvka
a ostružina 2,8 % 150 g

11,90
Kč/100g

14,-

5,50
Kč/100g

149,-Kč/kg

199,-

17,90
Kč/ks

5,90
Kč/ks

23,90
Kč/ks

1

1


